
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 21/08/2019 às 20:22:10 Ricardo Pereira do
Nascimento alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 59118/19.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00020/2019
Órgão de Publicação: Jornais de grande circulação
Data de Homologação: Alterado de [21/08/2019] para [16/08/2019]
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Dispensa (Art. 24 - Lei 8.666/93)
Regime de Execução: Empreitada por preço global
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: Alterado de [R$ 0,00] para [R$ 8.521,35]
Valor: R$ 8.521,35
Objeto: Contratação direta da pessoa jurídica José Roberto Rodrigues da Silva - ME, CNPJ: 26.316.648/0001-65,
para prestar serviço de engenharia na reforma do telhado e forro da Escola Municipal de Ensino Fundamental
Carlos Alberto Torres, Zona Urbana no Município de Princesa Isabel

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 8.521,35
Nome Pessoa Jurídica (1): Jose Roberto Rodrigues da Silva 05137570400
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 26.316.648/0001-65
Situação (1): Vencedora

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim 95775d326974c527c2ddfc9ebb86785e

João Pessoa, 21 de Agosto de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por rnascimento2 em 21/08/2019 20:22. Validação: DD5E.26B1.9A3B.60EC.F68F.C71D.CB37.9953. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 59118/19. Data: 21/08/2019 20:22. Responsável: tramita.

20

20


